**Q**uod predictae constitutioni. Cū inter non  
nullos frater michael de cesana: ministri ge  
neralis ordinis fratrum minorū patenter con  
tradixit publice & impudenter cū suis com  
plicibus: mendaciter asserendo: q̄ roman<sup>9</sup>  
pōtifer hāc constitutionē. Cū inter nonnullos: nō potuit  
cōdidisse. Idē dñs iohannes papa. xxij. Aliā cōstitutionē  
edidit: q̄ incipit. Ad cōdito: ē canonum: in qua clarissime  
ostendit: q̄ constitutionē potuit facere antedictam. Verū  
quia ille hereticus frater michael de cesana ante dict<sup>9</sup> cū

36  
q̄ pluribus cōplicibus suis dicte cōstitutiōi. Ad cōditō-  
rē canonum etiā detraheret ⁊ ambas: videlicet. Cū inter  
uonullos: ⁊ Ad cōditōrē canonū pariter cōdemnabat.  
Idē dictus dñs iocānes papa tertiā cōstitutiōē edidit: q̄  
incipit. Quia quorū dā mētes: in quia cōstitutiōe vtrāq̄  
scz. Cū inter nōnullos. ⁊ Ad cōditōrē canonū confirma-  
uit ⁊ errores duos p̄dictos de proprio ⁊ cōmuni fortius  
extirpauit: ⁊ verbis alijs vsus fuit. Unde dicit sic. Quia  
quorū dā mentes et iuſra. Nos itaq̄ ne refrabricatores  
mendatioꝝ huiusmōi: ac etiā assertores: de tam pestifera  
erronea ⁊ dānata doctrina confuscatiōe: ac confusione oī  
vbīq̄ digna gloriari valeāt: ⁊ alios trahere ⁊ errorē ausi  
defendere publice fuerint dānatāq̄ per cōstitutiōē pre-  
dictā heresim: ac etiā approbate videlicet q̄ x̄ps ⁊ eius a-  
postoli in his que habuisse legunt: t̄m habuerint absq̄  
iure aliquo simplicē vsus facti: ex quo si verū eēt sequere-  
tur: iesu x̄pi vsus fuisse iniustū quod p̄fecto blāsemā cō-  
tinet: ⁊ est catholice fidei inimicū cū hoc d̄ p̄tinaci animo  
sitate ⁊ erronea nou sit dubiū p̄cessisse: oēs ⁊ singulos: q̄  
verbo ac scripto: per se vel aliū: seu alios: talia publice p̄-  
sumplerunt: ipsos quoq̄ qui eos instruxerunt in talibus  
⁊ ut p̄missa facerent docuerunt: indānatā incidisse here-  
sim: ac ut hereticos vitandos fore: de fratrum nostrorum  
consilio declaramus. ¶ Si quis aut̄ dānatas per nostrā  
cōstitutiōē predictas hereses vel ipsarum alteram deinceps  
scienter: verbo vel scripto defendere vel approbare  
presumpserit: de eorū dē fratrum cōsilio decernimus: vt tā-  
q̄ hereticus ab oībus euitetur. Adhuc quia cōstitutiō  
nē nr̄am. Ad cōditōrē canonū sup̄radictam: insano ausu  
impugnare n̄si sunt sicut serc districtius de eorundem fra-  
trum consilio inhihemus: ne quisquam diffiuita ordina-  
ta seu facta per ipsum: verbo vel scripto. scienter appro-  
bet aliquis vel defendat. ¶ Si quis vero contra presump-